
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3496  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
12.01.2000 №50 "Про встанов-
лення та закріплення меж при-
будинкових територій житло-
вих будинків" та надання дозво-
лу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земе-
льної ділянки для подальшого 
надання її в постійне користу-
вання 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства "Житлово-експлуа-
таційна організація №8" щодо припинення права постійного користування зе-
мельною ділянкою на вул. Ціолковського, 7 у Дзержинському районі; урахо-
вуючи рішення міської ради від 12.01.2000 №50 "Про встановлення та закріп-
лення меж прибудинкових територій житлових будинків", договір оренди 
об’єктів нерухомості комунальної власності міста від 17.12.2012 №8/22, з до-
датковою угодою про дострокове припинення, акт прийому-передачі нежит-
лового приміщення від 31.05.2013; відповідно до стст. 12, 92, 120, 123, пункту 
"е" ст. 141 Земельного кодексу України; керуючись Законом України "Про мі-
сцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 12.01.2000 №50 
"Про встановлення та закріплення меж прибудинкових територій житлових 
будинків", а саме: виключити з додатка 2 пункт 5. 

2. Надати управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлен-
ня меж земельної ділянки  житлової та громадської забудови на вул. Ціолковсь-
кого, 7 у Дзержинському районі площею 0,1000 га, що затверджена рішенням 
виконкому міської ради від 12.01.2000 №50, для подальшого надання  її в пос-
тійне користування.   

Проект 



3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Рас-
тєгаєва Т.О.) у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей 
фактичного землекористування плану земельної ділянки, межі якої встановлено 
в натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проек-
ту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що фактично використову-
ється. 

4. Направити рішення Криворізькій південній об’єднаній державній пода-
тковій інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області  
для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати 
за користування земельною ділянкою. 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести відповідні зміни до земельно-облікової до-
кументації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                            Ю.Вілкул 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
                                                                                                                      


